平成 23 年 1 月 17 日

各 位

                      会社名 株式会社東栄リーファーライン

（URL http://www.toeireefer.co.jp）

                      代表者名 代表取締役社長 河合 弘文

（JASDAQ・コード番号 9133）

                      問合せ先 専務取締役   山口  豊

（TEL03-5476-2085）

子会社の資金借入に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 1 月 17 日開催の当社取締役会において、当社子会社 PANAMA TRL S.A.

に関する資金借入について、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。な

お、当社子会社 PANAMA TRL S.A においても同日開催の取締役会において機関決定を行って

おります。

記

1．借入の理由（資金使途）

 船舶新造取得資金に充当するため。

※船舶新造取得の概要につきましては、平成 22 年 8 月 10 日付「子会社による固定資産（船

舶新造）取得に関するお知らせ」をご参照ください。

2. 借入の内容

①調達総額    1,500,000,000 円

②借入金融機関  株式会社三井住友銀行を幹事としたシンジケートローン方式

③期間      平成 23 年 9 月末日より 10 年間

④金利      3 ヶ月日本円 TIBOR を基準としております。

⑤その他     当社は、上記債務全額に対し連帯保証を行います。

3. 業績に与える影響について

 当該船舶は平成 23 年 9 月竣工・運航開始予定のため、平成 22 年 11 月 10 日に発表いた

しました平成 23 年 3 月期の業績予想に変更はありません。

以上

ynatori
新規スタンプ